



ایکس باکس های آینده احساسات شما را هم می خوانند

به زودی ایکس باکس دسته های کنترلی را به مجموعه خود اضافه می کند که هویت شما را تشخیص می دهد و بر اساس احساسی که دارید...

به زودی ایکس باکس دسته های کنترلی را به مجموعه خود اضافه می کند که هویت شما را تشخیص می دهد و بر اساس احساسی که دارید، روی بازی شما تاثیر می گذارد. دسته جدید سطحی حساس به فشار دارد. بهنوش خرم روز: دنیای بازی های رایانه ای به سرعت در حال پیشرفت است. در این راه، بازی کن ها هر روز بیشتر و بیشتر به دنیایی که در آن به بازی می پردازند وارد می شوند و ویژگی های فردی آن ها بیشتر مورد توجه قرار می گیرد، از حرکات و شکل بدنی گرفته تا حالا که قرار است احساساتشان هم شناسایی شود و روی بازی تاثیر بگذارد.

به گزارش نیوساینسیست، کنترل گرهای نسل آینده ایکس باکس احتمال می توانند ویژگی های زیست شناختی دستان فرد را تشخیص بدهند. این پیش بینی بر پایه آخرین ثبت میکروسافت انجام گرفته است. به نظر می رسد که در آینده ای نه چندان دور، دستگاهی روانه بازار خواهد شد که نه تنها ویژگی های کنترل گرهای فعلی ایکس باکس 360 را داراست که می تواند به کمک حس گرهای فشار خود، افراد را از هم تشخیص بدهد و حتی شاید پی به احساساتشان ببرد.

با استفاده از این ابزار تازه، بازی کن هایی که برای بازی با کنسول خود، وارد پروفایل خود می شوند، خیلی راحت و تنها با برداشتن دسته کنترل گر، شناسایی می شوند. اما چه طور؟ به کمک سطح حساس به فشار کنترل گر که اندازه دست و میزان قدرت آن را تشخیص می دهد و در واقع با یک نوع امضای فردی فشاری، هویت فرد را تشخیص می دهد. این بدان معنا است که در حین بازی می توانید دسته را به بازیکن دیگر بدهید و دستگاه تشخیص می دهد که بازی به دست دیگری سپرده شده است. در حال حاضر، کینکت میکروسافت می تواند بازی کن ها را از روی شکل بدنی آن ها تشخیص بدهد. اما این دسته جدید به افرادی که روی ایکس باکس خود کینکت ندارند هم چنین امکانی می دهد.

سطح حساس به فشار همچنین می تواند روی بازی ها هم تاثیر بگذارد. برای مثال، یک بازی مسابقه اتومبیل رانی را در نظر بگیرید که حساسیت دسته بر اساس قدرت دست فردی که بازی می کند، تنظیم شود. افرادی که در هنگام بازی مضطرب و عصبی می شوند، ممکن است دسته را بیشتر فشار بدهند که باعث می شود کنترل گر حساس تر شود و در نتیجه احتمال اتفاق های ناگهانی و غیرمنتظره در آن بیشتر شود، همان اتفاقی که در دنیای واقعی برای افرادی می افتد که با حالت عصبی رانندگی می کنند. محققان دانشگاه ساسکاچوان کانادا پیش از این تغییراتی در دسته های موجود ایکس باکس ایجاد کرده بودند که بتوانند چنین تاثیراتی را ایجاد کنند.